
                                                                                                                       
 

 
 

Uchwała Nr  495 / 2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia  29  marca 2022 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie pn.: „Dostawa dwóch 9-osobowych samochodów przystosowanych 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózku inwalidzkim, wyposażonych 

w windę hydrauliczną” 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7, art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa dwóch 9-osobowych samochodów 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózku inwalidzkim, 
wyposażonych w windę hydrauliczną” (2 części), tj. Wykonawcę: 
 
CZĘŚĆ NR 1 oraz CZĘŚĆ NR 2: 
 

POLMOTOR SPÓŁKA Z O.O. 
ul. Andrzeja Struga 73 

70-784 Szczecin 
 

§ 2 
Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umowy z wykonawcami wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny oferty złożonej w postępowaniu, zespół wyłonił wykonawcę, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu. 
 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór wykonawcy do akceptacji Zarządowi Powiatu. 
 
W niniejszym postępowaniu została złożone oferta obejmująca dwie części: 

 
CZĘŚĆ NR 1 oraz CZĘŚĆ NR 2 - Dostawa 9-osobowego samochodu przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózku inwalidzkim, wyposażony 
w windę hydrauliczną 
 
POLMOTOR SPÓŁKA Z O.O. ul. Andrzeja Struga 73, 70-784 Szczecin –  
 
197 700,00 zł / 1 samochód, 395 400,00 zł / 2 samochody 

 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


